
令和4年1月6日

お取引様 各位
    島根日野自動車株式会社

代表取締役 多久和 稔

ことが判明しましたので、お知らせ致します。

2日に保健所へ連絡したところ、ＰＣＲ検査を受けるように指示があり、3日に医療機関にて
ＰＣＲ検査を行った結果、陽性と判定されました。

お詫び申し上げます。

<対応状況>

・1月5日早朝より、出雲支店の事務所は保健所の指示に従い、消毒作業を実施いたしました。

・自宅待機とし出社を控えさせております。

〇今後につきましては、所轄保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大防止に向けて
最大限の努力をして参る所存です。

〇尚、当該従業員らとその家族の人権尊重とプライバシーの保護にご理解ご協力ご配慮賜り
ますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

<本件に関する、お問い合わせ先>

島根日野自動車株式会社 ＴＥＬ：０８５２ʷ５２ʷ７２３１

弊社出雲支店における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について

〇令和4年1月3日、弊社出雲支店に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染している

〇当該従業員においては、令和3年12月31日と令和4年1月1日と連日、発熱が確認された為、

〇お取引頂いております皆様方には、多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しますことを心より

・出雲支店全従業員についてＰＣＲ検査を実施したところ全員が陰性となっております。

・所轄保健所より、当該従業員に係る濃厚接触者と判定された1名(ＰＣＲ検査は陰性)については


